
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D
FO FOTF03000D



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

CODICE TIPOLOGIA LINGUA 
GRADUATORIA DI INCLUSIONE

A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I
A041 I



FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS
2 SS



COGNOME NOME

PIOPPI CHRISTIAN
SCHEDA MATTEO
PIRINI TOMMASO
MAGNANI ANTONIO
VENETI DAVID
RICCI YURI
NERI GLAUCO
REDA ROBERTO
VENTURI FRANCESCO
DICARA FRANCESCO
TURA DANIELA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

23 0
66 3
8 48.50
11 82
9 6
9 39
4 0
11 15
11 6
11 12
8 0



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 106
0 53
0 65
0 12
0 78
0 24
0 42
0 12
0 18
0 0
0 0



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

129 NO
122 NO

121.50 NO
105 NO
93 NO
72 NO
46 NO
38 NO
35 NO
23 NO
8 NO



INDICATORE DI PREFERENZE SERVIZIO SENZA DEMERITO

X
X

X
X

X

X

X



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022
05/09/2022


